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INVESTOR:PROJEKT :

ORTOGONAL s.r.o.
Sídlo: Za Kovářským rybníkem 265,
          149 00 Praha 4
Kancelář: Mánesova 19, 120 00 Praha 2

GENERÁLNÍ PROJEKTANT

Remarovna s.r.o.
Sídlo:  Pražská 467, 397 01 Písek

OBJEKT ČÍSLO PODLAŽÍ DISPOZICE BYT ČÍSLO

Upozornění: Toto grafické zobrazení půdorysů domu je zpracováno pouze pro markeƟngové účely. Znázorněné interiérové vybavení (nábytek, kuchyňská linka, atd.) je pouze ilustraƟvní a není součásơ ceny bytu.

ŘEZ OBJEKTEM

SCHÉMA UMÍSTĚNÍ BYTU

SCHÉMA PROJEKTU

B.3.03

KONTAKT NA PRODEJCE

Šárka Durdisová
tel.: +420 737 368 986
e-mail: durdisova@castapisek.cz

CELKOVA VÝMĚRA BYTU
CELKOVA VÝMĚRA BYTU

36,66
37,87

A.3.08
B.3.03

BYT 3B.03-1+kk
B.3.03.1
B.3.03.2
B.3.03.3

CHODBA
OBÝVACÍ POKOJ+KK
KOUPELNA

3,61
28,91

4,82
37,34 m²

BYT 3B.03-BALKONY
B.3.03.4 BALKON 6,04

P

B.3.03.4
6 m2B.3.03.1

3,6 m2

B.3.03.3
4,8 m2

B.3.03.2
28,9 m2
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B.3.031+KK
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VNITŘNÍ KONSTRUKCE 0,53
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